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Eventyrlige byer i Tyskland       08.-14.06. 2025 
 

   

  

Opplev Tysklands vakre og eventyrlige byer! Utforsk Bremens rike kaffe- og 

øltradisjoner, sjarmerende Hameln med rottefangerlegenden, og Einbeck med 

mobilitetsmuseet PS Speicher og historiske Brodhaus. Avslutt reisen i vakre 

Celle før vi seiler hjem på Kielfergen, hvor komfort, god mat og flott show 

venter. Innholdsrik rundtur i flott turbuss med vår sjåfør og reiseleder.  

 

SØN 08.06 Avreise 

Vi kjører fra Stavanger med påstigning underveis til Kristiansand. Avreise 

med SuperSpeed1 ColorLine kl.16:30 til Hirtshals. Om bord har vi 

reservert plasser i restauranten hvor det blir servert middagsbuffet med 

drikke, kaffe og dessert inkludert. Etter ankomst Hirtshals kl. 19:45 kjører 

vi til Jylland for innsjekk og overnatting på hotell. 

 

  

MAN 09.06 Inn i Tyskland   

Frokost og utsjekk, transfer videre mot Tyskland. Flensburg er en 

sjarmerende havneby nær den dansk-tyske grensen, kjent for sin unike 

blanding av dansk og tysk kultur. Byens historiske sentrum byr på 
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brosteinsgater, fargerike hus og koselige kafeer, ideelt for en benstrekk 

og spise lunsj (ikke inkl.). Videre sørover i Tyskland til Bremen hvor vi 

sjekker inn på Radisson Blu Hotel Bremen for 2 netter inkl. middag. Et 

flott hotell med ideell beliggenhet i hjertet av Bremen.  

   

TIR 10.06  Bremens smaker og historie   

Vi utforsker Bremen med en lokalguide på en tur som kombinerer 

smakfulle opplevelser og byens fascinerende historie. Bremen har en rik 

historie som «kaffeby», og vi besøker Münchausen Kaffeerösterei. Vi får 

smake på utsøkte kaffetyper og lære om håndverket bak kaffebrenning. 

Deretter drar vi til håndverksbryggeriet Freie Gastro Union Bremen for en 

ølsmaking av 4 friske og lokale ølvarianter. Til slutt tar guiden oss med på 

en to timers bytur og viser oss Bremens mest kjente severdigheter, som 

f.eks. Rolandstatuen, det sjarmerende Schnoor-distriktet og den storslåtte 

Bremen-katedralen.  

 

  

ONS 11.06 Hameln «Rottefangerbyen» 

Vi forlater Bremen og besøker den sjarmerende byen Hameln, kjent for 

legenden om rottefangeren fra 1284. Denne historien, som har gjort byen 

verdensberømt, blir levende når vi deltar på en 1-times guidet tur med en 

lokal "rottefanger-guide". Underveis oppdager vi Hamelns vakre 

bindingsverkshus, den historiske Marktplatz og Hochzeithaus, et ikonisk 

bygg i renessansestil. Vi vandrer gjennom de brosteinsbelagte gatene og 
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lar oss fascinere av byens herlige atmosfære. Innsjekk på Hotel Zur 

Börse, et 3-stjerners superiorhotell sentralt plassert i Hamelns historiske 

gamleby. Middag på hotellet.  

  

TOR 12.06  Einbeck og Celle 

En ny dag med mye spennende ligger foran oss! Første besøk er PS 

Speicher som gir en fascinerende reise gjennom over 200 år med 

mobilitetshistorie. Museet, som er Europas største oldtimersamling, bl.a. 

verdens største samling av historiske tyske serieproduserte motorsykler. 

Videre til Brodhaus, beliggende på Einbecks historiske markedsplass, er 

Niedersachsens eldste vertshus med røtter tilbake til 1333. Her får vi 

smake 2 sorter øl. Siden tar lokalguiden oss med på en guidet byrunde i 

vakre Celle. Litt fritid blir det også før 3-retters middag serveres på 

Ristorante San Marino. Innsjekk 1 natt på IntercityHotel Celle.  

 

FRE 13.06  Kielfergen 

Utsjekk fra hotellet og vi kjører nordover til Kiel. Her får vi tid til å se litt i 

byen før vi stiger om bord i Color Line sin Kielferge til Oslo, verdens 

største cruiseskip med bildekk. Avgang kl. 14:00. fra Kiel, og på de neste 

20 timene  kombinerer luksus og rekreasjon, med topp restauranter, spa, 

show, taxfree-shopping og vakker utsikt. Middagsbuffet inkludert.  
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LØR 14.06  Hjemvei 

Vi legger til kai i Oslo kl. 10:00 og begir oss på hjemvei. Stopp underveis 

for benstrekk, vått og tørt. Avstigning langs ruten, ankomst 

Sandnes/Stavanger tidlig kveld.  

 

Reisefakta 
 

Dato:  08.-14.06. 2025 

Pris: kr 19 990,-  

Påmeldingsfrist:  27.03. 2025 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 All transport i turbuss fra Boreal 

 Overnatting 6 netter på hotell/lugar inkl. frokost som beskrevet 

 3 middager på hotell og 1 middag på restaurant i Celle 

 ColorLine Kristiansand – Hirtshals inkl. middagsbuffet 

 Kaffesmaking og ølsmaking i Bremen 

 Ølsmaking og inngang PS Speicher museet i Einbeck 

 Lokalguide i Bremen, Hameln og Celle 

 Lugar på Kielfergen inkl. middagsbuffet og frokost 

 Program som beskrevet 
 

Ikke inkludert: 

 Tillegg enkeltrom/lugar 6 netter: kr 3 500,-  

 Drikke på måltidene med mindre spesifisert 

 Evt. tips til lokalguide 
 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader). 

Matallergier eller andre særskilte behov skal meldes inn ved påmelding.  
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